
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome  

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
LĒMUMS 

Liepājā 
 

2025. gada 30. jūnijā                                   Nr.238/7 
(prot. Nr.7, 4.§) 

 

Par Liepājas valstspilsētas  
pašvaldības Budžeta komisiju 
 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta pirmās daļas 2. teikumu, 53. panta 

otro daļu un Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 19. oktobra saistošo 
noteikumu Nr.17 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 15.1.1. apakšpunktu, 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izveidot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 
pārraudzībā Liepājas valstspilsētas pašvaldības Budžeta komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Gunārs Ansiņš – komisijas priekšsēdētājs; 
1.2. Jānis Džeriņš; 
1.3. Ronalds Fricbergs; 
1.4. Uldis Hmieļevskis; 
1.5. Uldis Lipskis; 
1.6. Salvis Roga; 
1.7. Uldis Sesks; 
1.8. Edvīns Striks; 
1.9. Mārtiņš Tīdens; 
1.10. Jānis Vilnītis; 
1.11. Vilnis Vitkovskis. 
 

2. Uzdot Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei izstrādāt un virzīt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Budžeta komisijas nolikumu apstiprināšanai 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2021. gada 16. septembra lēmuma Nr.343/11 “Par 
pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem” 1.2. apakšpunktu. 

 

4. Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt lēmuma                           
2. punkta izpildi. 
 

 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 
 


